
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

dle § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Zadavatel: Česká republika -  Úřad pro c iv iln í letectví
se sídlem: Letiště RUZYNĚ, 160 08 Praha 6 
IČ :48134678

Název VZ: Základní obsluha a údržba letadel ÚCL
Oznámení o zahájení zadávacího řízení (oznámení o zakázce) 
uveřejněno v:
- IS VZ US dne 02.04.2012 pod evidenčním číslem VZ 212232
- UV ES dne 13.04.2012 pod evidenčním číslem 2012/S 72-119575 
Datum odeslání oznámení k uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb. je 
30.03.2012.

Česká republika -  Úřad pro civilní letectví, se sídlem Letiště RUZYNĚ, 160 08 Praha 
6, IČ: 48134678 (dále jen „zadavate l) zahájila otevřené řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Základní obsluha a údržba letadel ÚCL“ (dále jen „otevřené řízení").

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách (dále jen „zákon") přijímá následující

r o z h o d n u t í :

Zadavatel tímto v y b í r á  j a k o  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k u  v otevřeném řízení 
nabídku uchazeče Řízení letového provozu České republiky, státní podnik 
(ŘLP ČR, s.p.), právní forma: státní podnik, IČ: 49710371, sídlo: Jeneč, 
Navigační 787.

O d ů v o d n ě n í :

Ve lhůtě pro podání nabídek v otevřeném řízení na veřejnou zakázku zadavatel 
obdržel jedinou nabídku ve výroku specifikovaného uchazeče.

Nabídka tohoto uchazeče vyhověla jak kontrole úplnosti ve fázi otevírání obálek s 
nabídkami dle § 71 zákona, tak i kontrole ve fázi posuzování kvalifikace a nabídek 
dle § 59 a §§ 76 a 77 zákona. Vzhledem ktomu, že v otevřeném řízení předložil 
nabídku jediný uchazeč, hodnocení nabídky nebylo v souladu s § 79 odst. 6 zákona 
provedeno.



Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

Ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 01.06.2012 hodnotící komise 
zadavateli doporučila, aby uzavřel smlouvu na realizaci veřejné zakázky (tj. smlouvu 
o poskytování služeb) s uchazečem Řízení letového provozu České republiky, státní 
podnik (ŘLP ČR, s.p.).

Zadavatel v souladu s doporučením komise uvedeným v předmětné zprávě o 
posouzení a hodnocení nabídek rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí 
a vydává toto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v otevřeném řízení.

Proti tomuto rozhodnutí může uchazeč podat námitky. Námitky musí být doručeny 
zadavateli prostřednictvím jeho kontaktní osoby na adresu Duška & Svobodová 
advokátní kancelář, Karlovo nám. 24, 110 00 Praha 1, Česká republika, do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější.

V Praze dne 01. června 2012

Poučení:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pro civilní letectví 
................ ..........generální ředitel úřadu

3

2/2


